MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENACÃO DE LETRAS LIBRAS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS

O Presidente da Comissão Eleitoral constituida na forma  da  Portaria  n°  01/2022  - CCLL,

de 15 de Março de 2022, e em seu nome, consoante o regimento eleitoral e na forma do presente

termo,

RESOLVE

HOMOLOGAR a inscrição da chapa que se candidatou à eleição de Coordenador (a) e

Subcoordenador (a) do Curso de Letras Libras - graduação, composta pelos professores

Emanoel Barbosa de Sousa e Maria Lourdilene Vieira Barbosa.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina, 28 de março de 2022.

Profa. Natália de Almeida Simeão

Presidente da Comissão Eleitoral

Profa. Ádila Silva Araújo Marques

Membro da Comissão Eleitoral

Profa. Maraísa Lopes

Membro da Comissão Eleitoral

Maria da Purificação Lustosa de Sousa

Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente